
Tabulka  : 502 List :   2 / 3

JEDINÉ  (HLAVNÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ  -  2. část

Období    :     průměr roku 2008

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

průměr 2008

ZAMĚSTNANÍ  V  NH - MUŽI Období - průměr / průměr

 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí průměr
2007 2007

2008 2008 2008 2008 2008 v tis. v %

Celkem 2 835,2 2 855,1 2 875,5 2 886,8 2 863,2 57,1 102,0

C Z - I C S E skupina

Zaměstnanci 1 2 252,7 2 266,9 2 286,7 2 297,2 2 275,9 52,5 102,4
Zaměstnavatelé 2 133,1 138,6 139,0 142,3 138,3 -6,4 95,6
Pracující na vlastní účet 3 434,1 433,3 431,4 427,3 431,5 10,5 102,5
Členové produkčních družstev 4 7,9 7,4 8,3 8,4 8,0 -1,3 86,4
Pomáhající rodinní příslušníci 5 7,4 9,0 10,2 11,6 9,5 2,5 134,8
Ostatní a nezjištěno - - - - - - -

O K E Č kategorie

Odvětví

Zemědělství, myslivost a lesnictví A 115,3 110,4 113,1 112,4 112,8 -7,4 93,9
Rybolov a chov ryb B 2,2 2,4 2,4 1,8 2,2 -0,3 86,8
Těžba nerostných surovin C 47,2 49,3 48,7 48,4 48,4 0,1 100,3
Zpracovatelský průmysl D 915,6 915,6 930,3 922,1 920,9 24,8 102,8
Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody E 59,2 61,3 59,9 63,8 61,1 2,9 104,9
Stavebnictví F 415,7 424,8 422,3 425,4 422,1 12,2 103,0
Obchod, opr. motor. vozidel a spotřebního zboží G 299,8 298,4 296,0 308,1 300,6 11,4 103,9
Ubytování a stravování H 80,2 79,3 81,2 82,0 80,7 1,4 101,8
Doprava, skladování a spoje I 266,2 268,1 267,4 273,2 268,7 5,8 102,2
Finanční zprostředkování J 43,3 45,6 46,2 42,5 44,4 6,5 117,1
Nemovitosti a pronájem, podnikatelské činnosti K 202,2 198,6 208,5 209,7 204,7 4,6 102,3
Veřejná správa a obrana, povinné soc. zabezp. L 164,7 173,4 171,0 169,0 169,5 4,5 102,7
Vzdělávání M 69,2 68,5 67,8 68,5 68,5 -3,7 94,9
Zdravotní a sociální péče, veterin. činnosti N 64,0 63,3 62,4 61,7 62,8 -4,4 93,4
Ostatní veřejné, sociální a osobní služby O 89,8 95,2 97,2 97,0 94,8 -1,0 99,0
Činnosti domácností P . 0,9 1,0 . 0,7 . .
Exteritoriální organizace a instituce Q . . . . . . .
Nezjištěno . - - - . . .

Sektory

Zemědělství A až B 117,5 112,8 115,6 114,2 115,0 -7,7 93,7
Průmysl C až F 1 437,8 1 450,9 1 461,1 1 459,8 1 452,4 40,0 102,8
Služby G až Q 1 279,7 1 291,5 1 298,8 1 312,8 1 295,7 25,0 102,0

K Z A M hlavní třída

Zákonodárci, vedoucí a řídící pracovníci 1 240,4 239,9 240,3 239,3 240,0 6,1 102,6
Vědečtí a odborní duševní pracovníci 2 262,1 259,8 267,9 276,4 266,5 2,9 101,1
Techn., zdravot. a pedagog. prac. (vč. příbuz. oborů) 3 524,4 531,8 530,7 540,4 531,8 15,7 103,0
Nižší administrativní pracovníci (úředníci) 4 84,6 88,3 94,6 96,7 91,0 7,1 108,4
Provozní pracovníci ve službách a obchodě 5 191,9 198,6 199,9 201,7 198,0 5,7 103,0
Kvalifik. dělníci v zem. a les. (vč. příbuz. oborů) 6 44,7 41,5 40,5 41,7 42,1 -3,7 91,8
Řemeslníci a kvalifik. výrobci, zpracovatelé, opraváři 7 823,1 832,0 835,0 822,6 828,2 23,1 102,9
Obsluha strojů a zařízení 8 505,7 502,7 499,4 503,1 502,7 -3,3 99,4
Pomocní a nekvalifikovaní pracovníci 9 142,9 144,3 151,0 150,1 147,1 1,1 100,7
Příslušníci armády 0 14,9 15,8 15,9 14,2 15,2 2,2 117,2
Nezjištěno . . . . . . .


